[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от « 8 » октября 2025 г.   № 355_
пгт. Промышленная

Об итогах соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди девушек средних и основных общеобразовательных учреждений
Промышленновского муниципального округа

На основании протоколов результатов соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди девушек средних и основных общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
I.	Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа победителей и призеров соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди девушек основных общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа.
- за 1 место команду МБОУ «Плотниковская ООШ» (представитель команды А.В. Шураков) и ее участников:
- Бердюгину Анастасию, обучающуюся МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Карпову Марию, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Балухтину Дарью, обучающуюся МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Черданцеву Софию, обучающуюся МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Пархомук Валерию, обучающуюся МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Хаярову Екатерину, обучающуюся МБОУ «Плотниовская ООШ»;
- Пчелинцеву Алису, обучающуюся МБОУ «Плотниковская ООШ».
- за 2 место команду МБОУ «Титовская ООШ» (представитель команды И.В. Лукин) и ее участников:
- Казимирову Карину, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Жернакову Екатерину, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Панюкову Евгению, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Балашкевич Дарью, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Быкову Евгению, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Соболеву Марию, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Кирееву Елизавету, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Емельянову Альбину, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ»;
- Корешкову Ольгу, обучающуюся МБОУ «Титовская ООШ».
- за 3 место команду МБОУ «Лебедевская ООШ» (представитель команды Р.Е. Гацковский) и ее участников:
- Фрейзе Диану, обучающуюся МБОУ «Лебедевская ООШ»;
- Кондрашову Юлию, обучающуюся МБОУ «Лебедевская ООШ»;
- Аветисян Авелину, обучающуюся МБОУ «Лебедевская ООШ»;
- Коробейко Кристину, обучающуюся МБОУ «Лебедевская ООШ»;
- Почечуй Ирину, обучающуюся МБОУ «Лебедевская ООШ»;
- Гаазе Варвару, обучающуюся МБОУ «Лебедевская ООШ».

II.	Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа победителей и призеров соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди девушек средних общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа.
- за 1 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ № 2» (представитель команды А.А. Ткаченко) и ее участников:
- Муратову Еву, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»;
- Демакину Татьяну, обучающуюся МБОУ «Промышленновская       СОШ № 2»;
- Гилеву Ольгу, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»;
- Алдеркину Марию, обучающуюся МБОУ «Промышленновская      СОШ № 2»;
- Новокрещенову Елизавету, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»;
- Фадееву Александру, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»;
- Гордееву Дарью, обучающуюся МБОУ «Промышленновская            СОШ № 2»;
- Сухову Ульяну, обучающуюся МБОУ «Промышленновская              СОШ № 2»;
- Сторожук Анну, обучающуюся МБОУ «Промышленновская             СОШ № 2»;
- Плаксину Любовь, обучающуюся МБОУ «Промышленновская       СОШ № 2».
- за 2 место команду МБОУ «Окуневская СОШ» (представитель команды А.И. Чернышов) и ее участников:
- Анистерову Алину, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Казанцеву Екатерину, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Степанову Евгению, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Бесманову Анастасию, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Казанцеву Зинаиду, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Агашину Карину, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Козлову Дарью, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Хомякову Наталью, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ»;
- Тиганову Яну, обучающуюся МБОУ «Окуневская СОШ».
- за 3 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ № 56» (представители Е.В. Мордовин, В.В. Воронин) и ее участников:
- Бержиминскую Полину, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»;
- Пирожкову Викторию, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»;
- Пирожкову Кристину, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»;
- Кириченко Яну, обучающуюся МБОУ «Промышленновская             СОШ № 56»;
- Смирнову Арину, обучающуюся МБОУ «Промышленновская           СОШ № 56»;
- Воробьеву Анастасию, обучающуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»;
- Кантюкову Арину, обучающуюся МБОУ «Промышленновская       СОШ № 56»;
- Прудникову Алису, обучающуюся МБОУ «Промышленновская     СОШ № 56»;
- Захарову Ангелину, обучающуюся МБОУ «Промышленновская      СОШ № 56»;
[bookmark: _GoBack]- Морозову Софью, обучающуюся МБОУ «Промышленновская          СОШ № 56».

               И.о. начальника
        Управления образования
администрации Промышленновского
        муниципального округа                                                        И.И. Скорюпина

image1.jpeg